
Krasnystaw, dnia 30 maja 2O22t.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W KRASNYMSTAWIE

Małgorzatą KaltnowskA

Wójtowie Gmin Powiatu
Krasnostawskiego

Nasz znak: pIW.O73. 1.2022 t OVł.IąO (ŻZ
Dot. sprawy nr: pismo z dnia:

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Krasnymstawie na podstawie 1 ust, 1 pkt
2lit.b Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnta 3I marca 2O22r.
w sprawie zarządzania środków zwlązanych z wystąpieniem wysoce zjadliwej
grypy ptaków (Dz.U. z 2O22r. poz. 768), przypomina o nakazte zgłaszanta do
powiatowego lekarza weterynarii miejsc, w ktorych jest utrzyrnywany drob lub
inne ptaki, z wyłączeniem ptaków utrzyrnywanych stale w pomieszczetltach
mieszkalnych.

Nie zgłoszenie miejsc, w ktorych przebywają zwierzęta z gatunkow
wrazliwych na daną chorobę zakażną zwterząt powiatowemu Iekarzowi
weterynarii podlega karze ptentężnej .

W zwtązku z powyzs zyrn Powiatolvy Lękarz Weterynarii w Krasnymstawie
przekazuje do uzupełnienia tabele w celu udostepnienia ich sołtysom a dalej
mieszkancom każdej z miejscowości w gminach na terenie powiatu
krasnostawskiego. W tabelach powinny znajdować się zarówno osoby, ktore
dokonywały już wcześniej zgłoszenia w PIW w Krasnymstawie jak i osoby ktore
dopiero rozpoczęły swoja hodowlę. Wypełnione tabele naleĘ dostarczyć do
Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Krasnymstawie do dnia 3 1 lipca 2O22r.

w formie listowej lub e-mail.

Z poważaniem

Powiatowy Inspektorat Weterynarii, ul, piłsudskiego 6oA,
22-3OO Krasnystaw,tel.: {82) 576-31-59, fax: (82) 576-05-51,

e-mail; krasnyst aw,piw@wiw. lublin. pl, www, piwkrasnystaw. e-bip. org, pl



W załączntkach:
1. Rozporządzęnie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zdnia 31 marca2O22r. w sprawie

zarządzenia środkow zwiry,anyc!;r z wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków.
2. Rejestr zgłoszen miejsc utrzymywania drobiu.

Powiatowy InsPektorat Weterynarii ulica nLtmer, kocl pocztowy Miasto
tel.: (xx) xxx-xx-xx, fax: (xx) *-*-3 

_e-nrail: 
adres(@domena.p1, www.domena.pl


